PAGE
2

Фонд содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения
ПРОТОКОЛ №1

заседания попечительского совета

02 февраля 2012г.

с.Павловское

Присутствуют члены попечительского совета:

1. Архипова Наталья Степановна

2. Горячев Сергей Петрович

3. Кудермятов Сергей Султанович

4. Мартынова Любовь Ивановна

5. Ульянова Надежда Викторовна
100% голосов. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Приглашенные:

1. Демидов Антон Викторович – ведущий специалист МКУ «Павловское»
Повестка дня:
1. Избрание председателя и секретаря заседания.

Слушали: Архипову Н.С – предлагаю избрать председателем заседания Кудермятова С.С., секретарем собрания Ульянову Н.В.
Решили: Избрать Кудермятова С.С. председателем заседания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
Решение принято единогласно.

Решили: Избрать Ульянову Н.В. секретарем собрания

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.

2. Об избрании председателя попечительского совета Фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения.
Слушали: Горячева С.П. – предлагаю избрать председателем попечительского совета Кудермятова С.С.
Решили: Избрать Кудермятова С.С. председателем попечительского совета Фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
3. Об избрании Директора Фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения.

Слушали: Кудермятова С.С. – представил Демидова А.В., предложил его кандидатуру на должность директора
Решили: Предложить учредителю кандидатуру Демидова А.В. на должность директора Фонда содействия капитальному ремонту многоквартирных домов Павловского сельского поселения.

Результаты голосования: «За» - 5,  «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решение принято единогласно.
Подписи членов попечительского совета:

________________С.С.Кудермятов (председатель заседания)
_________________Н.В.Ульянова (секретарь)

________________Н.С.Архипова

________________С.П.Горячев

________________Л.И.Мартынова

С протоколом ознакомлен:

________________ А.В.Демидов